[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАПИВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 13 » января 2020 г. № 10
пгт. Крапивинский

Об актуализации схем теплоснабжения Крапивинского муниципального округа на 2021 год с перспективой до 2030 года
 В соответствии с Федеральным законом от 27.06.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», постановляю:
1. Актуализировать схему теплоснабжения Крапивинского муниципального округа на 2021 год с перспективой до 2030 года.
3. 2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Крапивинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Крапивинского муниципального района Н.Ф. Арнольд.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
                     Глава
Крапивинского муниципального района                                  Т.И. Климина
Исп. Ю.В.Сухорукова
Тел. 22-762
Лист согласования

к постановлению
№ _______  от  _________

	№ п./п.
	Должность
	Ф.И.О.
	Подпись

	1.
	Первый заместитель главы Крапивинского муниципального района
	Н.Ф. Арнольд

	2.
	Начальник юридического отдела
	Е.А. Голошумова

	3.
	Начальник МКУ «УЖС администрации Крапивинского муниципального района»
	Ю.В. Сухорукова